
ZARZĄDZENIE Nr  1/2024 

 

Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Staszowie 

z dnia 1 lutego 2024 roku 

 

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu 

kończącego służbę przygotowawczą w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru 

Budowlanego w Staszowie 

  

  

     Na podstawie art. 36 ust. 5 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej 

(Dz.U.2022.1691 t.j.) w związku z § 8 Regulaminu służby przygotowawczej stanowiącego 

załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1/2013 Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego  

w Staszowie  z dnia 10 kwietnia 2013r. w sprawie wprowadzenia Programu Zarządzania 

Zasobami Ludzkimi  zarządzam, co następuje: 

§  1 

 

     Funkcję przewodniczącego Komisji egzaminacyjnej sprawuje powiatowy inspektor. 

 

§  2 

 

     Powołuję członków Komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego 

służbę przygotowawczą dla Pani Katarzyny Pasternak w następującym składzie:  

1. Pan Dominika Sapa  – inspektor   - członek komisji/sekretarz 

2. Pani Ewelina Sosin  –  inspektor   - członek komisji. 

                                           

§ 3 

 

     Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania i działa do zakończenia procedury. 

 

§ 4 

 

     Szczegółowe zasady przeprowadzania egzaminu określa Zarządzenie nr 1/2013 

Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Staszowie  z dnia 10 kwietnia 2013r.                  

w sprawie wprowadzenia Programu Zarządzania Zasobami Ludzkimi. 

 

§ 5 

  

     Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się pracownikowi prowadzącemu sprawy 

kadrowe.  

 

§ 6 

 

     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      p.o Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego 

       Narcyz Łakomkiec 


